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Saygılarımla,

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINACHP

ınjap yazılı olarakır

Av.CavitARI

Antalya Milletvekili

Alanya'nın Şıhlar, Yaylakonak ve Karapınar mahallelerinde bulunan Çayarası, Avla ve Cindi

yaylalannı kapsayan alanda çinko ve kurşun maden ocağı ve kırma eleme tesisi açılması planlanmaktadır.

, Alanya Şıhlar Köyü Çayarası mevkinde orman arazisi alanın bir bölümü Maden sahası olarak

belirlenmiştir. Mahmutlar Mahallemizde ikamet eden hemşirelerimizin yayla olarak kullandığı Keşbeleni,

Sülüklü, Çay arası. Cindi gibi bölgeleri kapsamaktadır. Bu bölgede bin dönümün üzerindeki alan Kadran,

Ladin, Ardıç ağaçlarıyla kaplıdır. Buraya maden ocaklannın açılması ve bu ağaçların büyük bir kısmının

kesilmesi çevreye büyük zararlar verecektir.

Maden ocaklannın açılmasıyla birlikte bölge de toz, gürültü ve hava kirliliği, toprak erozyonu, su

kaynaklannın kirlenmesi, ormanların yok olması gibi ekosistemi olumsuz etkileyerek, turizm ve tanm

açısından oldukça önemli olan Alanya'da çevresel tahribat yaparak doğal zenginliklerinin kaybolmasına

ve en az 300 evin zarar görmesi bir tarafa bölge sakinlerinin yaşam kalitesini de düşürerek sağlık
sorunlarına neden olacaktır."

Alanya, tanmın önemli bir ekonomik faaliyet olduğu bir bölgedir. İnsanlarımızın çoğu geçimini
tarım ve turizm gelirlerinden sağlamaktadır. Maden ocaklarının açılmasıyla beraber su kaynaklarının

kirlenmesi, toprak yapısının bozulmasıyla bundan en çok tarım arazileri etkilenecek ve tarıma dayalı geçim

kaynağına sahip insanlarımız bölgede mağdur olacak ve ekemez ve biçemez hale gelerek evini köyünü
terk etmek zorunda kalacakbr.

Kutbun Çinko madencilik üretim projesi; jeolojik, hidrojeolojik ve Jeomorfolojik açıdan doğal

ortama zarar vereceği açıktır. Bu bölge içme ve sulama suyu kaynakları, ormancılık, ziraat alanı,
endemik bitki ve nesli tükenmekte olan yaban hayvanlarînı koruma sahası olan doğal güzellikleri de

içinde barındıran bir bölge olarak da bakıldığında asla madencilik faaliyetlerine uygun değildir.

Bu bağlamda;

Maden faaliyetlerinin bölgedeki doğal güzelliklere, ormanlık alanlara ve yerel ekosistemlere

kalıcı zararlar verebileceği göz önünde bulundurulduğunda, madencilik faaliyetlerinin

burada başlatmak doğru mudur?

Maden faaliyetlerinin bölgedeki su kaynaklarını kirletmesi, içme suya vejsulama suyu

ihtiyacı olan bölgelerde ciddi sağlık sorunlarına yol açacağı ortadayken ve tarım ve turizmle

geçimini sağlayan halkımızı açık ve net şekilde olumsuz etkileyeceği belliyken neden bu

maden ocaklarına izin verilmektedir?

Bölgede madencilik faaliyetlerine izin verilmesi, jeolojik ve hidrojeolojik açıdan çok büyük

riskler taşıyor? Bu tür projelerle doğal ortama verilecek olan zarar hesaplanmış mıdır?

Tüm bu olumsuzluklar ortadayken projenin devamına izin verecek misiniz?
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